
Uchwała Nr xvlll71l12

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 12 czetwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 r.

Na podstawie ań. 211,212 i237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157 , poz. 1240 z poŹn. zm.1) oraz art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samoządzie gminnym (Dz'
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1 591 z poŻn. zm.') Rada Gminy uchwala co następuje:

$ 1. Wprowadza się zmiany w załączniKu nr 1 do uchwały Nr Xlll/57l11 Rady Gminy Bańniczka z dnia
28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012 ,,Dochody budżetu gminy
Bańniczka" wgzałącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

$ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały Nr Xlll/57l1 1 Rady Gminy Bańniczka z dnia
28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012 ,,Wydatki budżetu gminy
Bańniczka" wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwaĘ'

$ 3. BudŻet Gminy po dokonaniu zmian wynosi:
Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi:

1)Dochody ogółem:
w tym: a) dochody majątkowe

b) dochody biieżące

2) Wydatki ogółem:
w tym: a) wydatki majątkowe

b) wydatki biezące

13 724 975'69 zł
1j23.140,00 zł

12 '601.835,69 zł

14104 975'69 zł
2 003 673,00 zł.

12. 101.302,69 zł'

$ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały Nr Xlll/57l11 Rady Gminy Bańniczka z dnia
28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 ,,Wydatki inwestycyjne
budżetu gminy Bartniczka" wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały'

s 5' 1. określa się planowany deficyt budzetowy w kwocie 380 000'00 zł.

2.Deficyt pokryty zostanie zpoŻyczki w kwocie 200 000,00 zł. oraz wolnych środków w kwocie

180 000,00 zł.

s 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wańościowych oraz kredytów

i pozyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie pzejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 200 000,00 zł. ,,v"*vę.,,ffi-,ftll!ffizĄcY
r,//,, i_ń,łłfBY

('^, (-r,Ł""1
*esze# łłatcza{

'a1*',*,'"r-'-"'^'"."a*j -, zostałyogłoszoneWDz' U. z2o1or.Nr28, poz. 146., Nr96, poz.62o,Nr123, poz.835, Nr152, poz. 1o2o, Nr
238, poz. 1 578 i Nr 257, poz. 1726.
'Zmianytekstu jednolitegowymienionej ustawyzostałyogłoszonewDz. u. z200'1 r. Nr142, poz. 159'1' z2002r. Nr23, poz' 22o,Nr62, poz.558, Nr 113, poz'
984, Nr 153, poz-1271, Nr214, poz. 1806, z 2003 r. Nr80, poz.717,Nr162, poz. 1568, z2OO4r. Nr102, poz.1O55, Nr116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z
2005 r. Nr 172,poa. '1441, Nr 175,poŁ.1457,22006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z2OO7 t. Nr48, p02.327, Nr138, poz.974,Nr173,poz.1218,z2OOB
r. Nr 180, poŁ.1111, Nr223, poz. 1458. otazz2009 r. Nr 92, poz.42O i Nr'157, poz. 1241 orazz2olo Nr28, poz. 142i 146, Nr40, poz.230 i Nr 106, poz.675.



$ 7. Wprowadza się zmiany W s 8 uchwały Nr Xlll/57l'11 Rady Gminy Bańniczka z dnia 28 grudnia

2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012:

$ 8 ust. 1 otzymuje bzmienie.

,,1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania biezące udzielanych z budżetu gminy

w kwocie 502 557,25 zł., w tym:

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 17 625,50 zł.

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości

377 681,75zł.,

dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 250,00 zł.,

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7 000,00 zł.

zgodnie zzałącznikiem Nr 5.

$ 8. Wprowadza się zmiany w $ 13 uchwały Nr Xlll/57l11 Rady Gminy Bańniczka z dnia 28 grudnia

2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.

3)

4)

$ 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,W budżecie pozostają rezerwy.

1) ogólna w wysokości:

2) celowąw wysokości:

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.''

$ 9. Wykonanie uchwały powieza się Wójtowi Gminy.

$ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

76 721,25 zł,

32 000'00 zł'

RĘzĘti,c}ryfł{ląBĄcY
*ffiv \teł{'&.',fuWą



Uzasadnienie do uchwały
Rady Gminy Bańniczka Nr XVll/71l12 z dnii 12 czervvca2012 r.

1) ?1i9 10 maja 2012 r. został podpisany aneks nr 2 do umowy nr PRWol.6018-
6-258110 z dnia 21.06.2010 r. dotyczący otrzymania dotacji z tytułu realizacji
zadań inwestycyjnych z 2a11 r. _ place zabaw, z któregb wynika iz gmini
otrzyma pomoc na kwotę 79140,00 zł.

2) Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 500 zł tytułem otrzymanej
darowizny z przeznaczeniem na cele Publicznego Gimnaźjum W Jasirzębij
przez darczyńcę.

3) Dokonano zmiany w planie wydatków w dziale 900, rozdział 90001 w zakresie
przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami ww. rozdziału z
przeznaczeniem na remont kolektora ściekowego W Bańnicze w kwocie z
48708,00 zł. s 4270 i 4530 z uwagi na reaiizację zadania przez firmę
usługową.

4) Dokonano zmiany planu wydatków w zakresie zabezpieczenia planu na
lap|anowany na rok 2012 wzrost wynagrodzeń o 10d/, pracowników UG,
GoPs, |Koraz 15 pracowników obsługi szlioł.

5) Zwiększono plan wydatków w dziale 4OO, rozdzlał 4Oaa2 s 41o0 oraz dziale
750, rozdział 75095 s 4100 z przeznaczeniem na Wynagródzenia agencyjno
prowizyjne wypłacane za inkaso wody i ścieków w zńiązku ze wzrostem
dochodów z tytułu podatków i należności niepodatkowych w-2O12 r.

6) Zwiększono plan wydatków W dziale 75o, rozdźiał 75023 s 47OO z
przezna1zeniem na szkolenia, gdyŻ zaplanowana kwota okazała się
n iewystarczająca z uwag i na kon ieczność szkolen ia pracown ików u rzęd u

7) Zwiększono plan wydatków W dziale g21' rozdział g21g5 Pozostała
działalność z przeznaczeniem na wydatki w zakresie organizacji festynów i

działalność promocyjną Gminy.
8) Zwiększono plan wydatków w dziale 754, rozdział 75412 ochotnicze straze

pożarne z przeznaczeniem na zakup sprzętu i materiałów remontowych , a
takŻe energii elektrycznej dla oSP.

9) Pismem z dnia 30 kwietnia 2012 r. znakBT-l-O74n3-7l12 Komendant Główny
Państwowej Straży Pozarnej przekazał informację o deklaracji dofinansowania
zadania wymiany bramy garazowej na kwotę 8000 zł' Całość zadania
szacowana jest na kwotę 11 000 zł', stąd zachodzi konieczność
dofinansowania zadania w kwocie około 3000 zł. dla oSP Nowe Świerczyny w
formie dotacji celowej.

1O)Zmniejszono plan wydatków na zadanie w postaci wymiany okien w Szkole
Podstawowej w Radoszkach o kwotę 1 10 000 zł. tj óo xwbty 50% wańości
zadania o jakiego sfinansowanie ubiega się gmina z rezenNy 0,60ń subwencji
oświatowej - zgodnie zwytycznymi MF w tym zakresie'

11)Dokonano zmian w zakresie planu wydatków GOPS na wniosek Kierownika
Jednostki celem realizacji zadań z zakresu programu POKL.

12)Zwiększono plan wydatków w dziale g21, rozdział 92109 Domy, ośrodki
kultury, świetlice i kluby w zakresie zakupu energii elektrycznej na kwotę 2000
zł' oraz wydatków na 1vkład własny na zadanie dotyczące POKL. \'13) Po dokonaniu analizy planu dochodów, nalezności oraz dokonanych'wpłat
tytułem dochodów zaplanowanych na rok 2012 na podstawie dańych za l
kwańał oraz kwiecień i maj 2012 zwiększono plan dochodów w dziale 756,



rozdział 75615 oraz 75616 s 031 0 oraz 4o0, rozdział 40002 s 0830 oraz dziale 900,
rozdział 90001 s 0830 odpowiednio o kwoty 60000 zł., 120 000 zł.,40000 zł. oraz
40000 zł.


